www.belimo.com T4-ZTH-VAV • de • v1.2 • 03.2009 • Änderungen vorbehalten � / 8
Bedienanleitung VAV-Einstellgerät ZTH-VAV
Technische Daten
Elektrische Daten Spannungsversorgung vom VAV-Regler, AC 24 V, 50/60 Hz / DC 24 V
Funktionsbereich VAV-Regler AC 19,2 ... 28,8 V / DC 21,6 ... 28,8 V
Leistungsverbrauch Betrieb
Dimensionierung
1 W

85 23
Zubehör
Kabeltyp und Bestellbezeichnung passend zu Hinweise
ZK1-GEN
• LMV-D2-MP, LHV-D2-MP
• NMV-D2-MP
• SMV-D2-MP
• LMV-D2LON, NMV-D2LON
liegt dem ZTH-VAV bei
ZK1-VAV
• LMV-D2M
• NMV-D2M
• CR24-B1/B2/B3
1)
ZK2-GEN Anschluss aller VAV-Regler
über Anschlussklemmen
1)
ZK4-GEN VRP-M
1)
ZK6-GEN VRD3
1)
1)	als Zubehör erhältlich
24 V
Stecker 3-polig
blaue Ader
weiss
blau
türkis
GND
PP
~ / +
~ / +
Schweiz
BELIMO Automation AG
Verkauf Schweiz
Brunnenbachstrasse 1
CH-8340 Hinwil
Tel.	 +41 (0)43 843 62 12
Fax	+41 (0)43 843 62 66
Benelux
BELIMO Servomotoren BV
BENELUX
Postbus 300, NL-8160 AH Epe
Radeweg 25, NL-8171 MD
Vaassen
Tel.	 +31 (0)578 57 68 36
Fax	+31 (0)578 57 69 15
Deutschland
BELIMO Stellantriebe
Vertriebs GmbH
Welfenstrasse 27
D-70599 Stuttgart
Tel.	 +49 (0)711 1 67 83-0
Fax	+49 (0)711 1 67 83-73
Gebührenfrei
Bestellung:
Tel.	 +49 (0)711 1 67 83-83
Technische Beratung:
Tel.	 +49 (0)711 1 67 83-84
Fax	+49 (0)711 1 67 83-73
Persönliche Beratung durch
Gebietsverkaufsleiter in:
Berlin, Hannover, Düsseldorf
Leipzig, Frankfurt, München
Hamburg, Stuttgart
Österreich
BELIMO Automation